cATl:1Ir \rcrPAL D E ITATINGADEp.l ÇI.1,..,8^iTO
LEGTSLAIIVO

APROVADO
CAMARÀ MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

Ltct\t^Nt)o c(),\,r o Pov()

Ent t,orucl31..;

Zoatl
_q tare':. 1.:

REQUERIMENTO No. 10212024

REQUER QUE SEJA IMPLANTADO UMA

cERcA DE PRorEçÃo ruas MARGENS DA

LAGOA DO CENTRO DE ITAITINGA.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER QUE SEJA tMptANTADO UMA CERCA DE PROTEçÃO neS MARGENS DA TAGOA

DO CENTRO DE ITAITINGA.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, Pois a mesma é visando inibir a saída do jacaré

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSOES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGÀ EM 01 DE ABRIL DE

2024.

Atenciosamente,

Vereador AURICELIO CAVALCANTE

I hr.----
Ruo Jonqs Alves BErbosa,2S - Antônio Miguel lcEP 6I'881-t28 - ltqltingo/c€I t3 L